



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive

T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

DT5023 ApS

c/o Denis Kabengera, Kastanievænget 2, 7800 Skive

CVR-nr. 39 84 50 83

Årsrapport

1. april 2022 - 31. marts 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2023.

Denis Kabengera
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DT5023 ApS c/o Denis Kabengera Kastanievænget 2 7800 Skive
	CVR-nr.: 39 84 50 83 Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Denis Kabengera
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive taxavognmandsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.109 kr. mod 632.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.555 kr. mod 97.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig indflydelse på regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	566.109	632.777
1 Personaleomkostninger	-481.561	-466.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.400	-30.400
Driftsresultat	54.148	135.490
Finansielle omkostninger	-9.396	-8.396
Resultat før skat	44.752	127.094
Skat af årets resultat	-10.197	-29.203
Årets resultat	34.555	97.891
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	68.500	0
Overføres til overført resultat	0	97.891
Disponeret fra overført resultat	-33.945	0
Disponeret i alt	34.555	97.891

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	121.600	152.000
Materielle anlægsaktiver i alt	121.600	152.000
Andre tilgodehavender	33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt	154.600	185.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.054	53.332
Tilgodehavender i alt	54.054	53.332
Likvide beholdninger	97.463	126.788
Omsætningsaktiver i alt	151.517	180.120
Aktiver i alt	306.117	365.120

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	73.118	107.063
Foreslået udbytte for regnskabsåret	68.500	0
Egenkapital i alt	181.618	147.063
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.061	5.852
Hensatte forpligtelser i alt	6.061	5.852
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	0	30.158
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	30.158
Kortfristet del af langfristet gæld	35.744	43.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	7.988	25.938
Anden gæld	64.706	102.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	118.438	182.047
Gældsforpligtelser i alt	118.438	212.205
Passiver i alt	306.117	365.120

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	107.063	0	147.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.945</u>	<u>68.500</u>	<u>34.555</u>
	<u>40.000</u>	<u>73.118</u>	<u>68.500</u>	<u>181.618</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	429.629	417.620
Pensioner	24.090	18.150
Andre omkostninger til social sikring	5.843	5.708
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>21.999</u>	<u>25.409</u>
	<u>481.561</u>	<u>466.887</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået samarbejdsaftale, der løber 9 måneder fra balancedagen. Forpligtelsen udgør i alt 73 t.kr.